
О П Т О В Ы Й  Т Е К С Т И Л Ь  Ц Е Н Т Р

И В А Н О В О П Р А Й С  -  Л И С Т
Топ 100 лучших оптовых цен

Цены от  ноября 2025

ПОДУШКИ ОДЕЯЛА

Наполнитель Чехол

Цена за 1 шт. по
размерам

50х70 см 70х70 см

Холлофайбер

«Лебяжий пух»

Пух/Перо

Бамбук

Верблюжья
шерсть

Овечья
шерсть

Полиэстер

Полиэстер

ПолиТИК

ПолиТИК

Полиэстер

ПолиТИК

Полиэстер

ПолиТИК

Полиэстер

ПолиТИК

215 � 280 �

340 � 390 �

400 �

384 �

215 �

400 �

215 �

400 �

215 �

400 �

450 �

416 �

280 �

450 �

280 �

450 �

280 �

450 �

Наполнитель Чехол

Холлофайбер

«Лебяжий пух»

Бамбук

Верблюжья
шерсть

Овечья
шерсть

Полиэстер

ПолиТИК

ПолиТИК

Полиэстер

Цена за 1 шт. по размерам

Толщина
1,5 сп 2 сп Евро

утолщ 580 � 630 � 680 �
стандарт 670 � 770 � 870 �

ПолиТИК

обл

стандарт

утолщ

410 �

480 �

580 �

460 � 510 �

530 � 580 �

630 � 680 �

обл

стандарт

утолщ

390 �

670 �

760 � 860 � 990 �

770 � 870 �

460 � 540 �

Полиэстер

обл

стандарт

утолщ

410 � 460 � 510 �

480 � 530 � 580 �

580 � 630 � 680 �

обл

стандарт

утолщ

390 �

670 �

760 �

460 �

770 �

860 � 990 �

870 �

540 �

Полиэстер

обл

стандарт

утолщ

410 � 460 � 510 �

480 � 530 � 580 �

580 � 630 � 680 �

ПОСТЕЛЬНОЕ  БЕЛЬЕ

Материал, плотность
Цена за 1 комплект по размерам

1,5 сп 2 сп Евро Семейный

400 �

950 �

1030 �

1530 �

1500 �

610 � 690 � 870 �

1150 � 1440 � 1700 �

1440 � 1460 � 2090 �

1790 � 2040 � 2580 �

1720 � 2100 � 2500 �

ТРИКОТАЖНЫЕ И НЕПРОМОКАЕМЫЕ ПРОСТЫНИ

Ширина, см

Непромокаемая

Трикотажная 120 гр

Трикотажная 145 гр

80 � 90 � 120 � 140 � 160 � 180 � 200 �

420 �

340 �

420 �

600 �

360 �

550 �

550 �

400 �

670 �

650 �

440 �

720 �

700 �

470 �

820 �

750 �

510 �

870 �

800 �

560 �

980 �

Полиэстер

Бязь , 125 г/м2

Поплин , 110 г/м2

Бязь «Шуйская» , 142 г/м2

Сатин, хлопок



МАТРАЦЫ

Ширина, см

Ватин/Полиэстер

Струтопласт, 8 см

Поролон (ППУ), 5 см

70 � 80 � 90 � 120 � 140 � 160 � 180 �

545 �

1100 �

790 �

680 �

1200 �

890 �

635 �

1250 �

990 �

845 �

1600 �

1290 �

950 �

1800 �

1450 �

1060 �

2000 �

1650 �

1150 �

2200 �

1800 �

Поролон (ППУ), 10 см 1450 � 1650 � 1800 � 2300 � 2600 � 2900 � 3250 �

ОДЕЖДА

Футболка мужская/женская 195/280 �

190 �

220 �

380 �

480 �

Сорочка женская, ситец, Шуя

Сорочка женская, кулирка

Халат женский, бязь

Халат женский, кулирка

НОСКИ * БЕЛЬЕ
Носки мужские/женские 21/21 �

Трусы женские, кулирка

Трусы мужские, кулирка

Термобелье  мужское/женское 497/500 �

115 �

65 �

СПЕЦОДЕЖДА / МЕДОДЕЖДА

Халат медицинский классический 600 �

760 �

1100 �

650 �Халат медицинский классический ж/м

Костюм «Охрана»

Костюм рабочий мужской

бязь ГОСТ

ТИСИ

гретта

п/э

ПОЛОТЕНЦА
Полотенце, 40х70 см, Узбекистан/Туркмения 93 �

195 �

320 �

140 �

КУХОННЫЙ ТЕКСТИЛЬ
Полотенце вафельное,  47х60 см 38 �

132 �

Цены уточняйте в Оптовом отделе: пав: № 6, по тел.: 8-800-600-47-46
Текстильный центр РИО-Иваново, Кохомское шоссе, 1Д.    Сайт : texrio.ru

Полотенце, 50х90 см, Узбекистан/Туркмения

Полотенце, 70х140 см, Узбекистан/Туркмения

«Ножки», 50х70 см, Узбекистан/Туркмения

Набор кухонный: фартук, прихватка, варежка

Фартук вафельный 85 �


	1: Лицевая сторона
	2: Обратная сторона

