

ПРАЙС - ЛИСТ

Топ 100 лучших оптовых цен

Цены от ноября 2025

подушки _____

			1 шт. по іерам
Наполнитель	Чехол	50х70 см	70х70 см
Холлофайбер	Полиэстер	215	280
«Лебяжий пух»	Полиэстер	340	390
«Леояжий пух»	ПолиТИК	400	450
Пух/Перо	ПолиТИК	384	416
Бамбук	Полиэстер	215	280
Бамоук	ПолиТИК	400	450
Верблюжья	Полиэстер	215	280
шерсть	ПолиТИК	400	450
Овечья	Полиэстер	215	280
шерсть	ПолиТИК	400	450
	The state of the s		

ОДЕЯЛА _____

			Цена за	1 шт. по раз	вмерам
Наполнитель	Чехол	Толщина	1,5 сп	2 сп	Евро
Холлофайбер	Полиэстер	утолщ	580	630	680
«Лебяжий пух»	ПолиТИК	стандарт	670	770	870
		обл	410	460	510
	Полиэстер	стандарт	480	530	580
Бамбук		утолщ	580	630	680
Вимоук		обл	390	460	540
	ПолиТИК	стандарт	670	770	870
		утолщ	760	860	990
		обл	410	460	510
	Полиэстер	стандарт	480	530	580
Верблюжья шерсть		утолщ	580	630	680
		обл	390	460	540
	ПолиТИК	стандарт	670	770	870
		утолщ	760	860	990
		обл	410	460	510
Овечья шерсть	Полиэстер	стандарт	480	530	580
шереть		утолщ	580	630	680

ПОСТЕЛЬНОЕ БЕЛЬЕ

M. Gran	Maronya a goryoszi	Цена за 1 комплект по размерам				
	Материал, плотность	1,5 сп	2 сп	Евро	Семейный	
	Полиэстер	400	610	690	870	
	Бязь , 125 г/м2	950	1150	1440	1700	
	Поплин , 110 г/м2	1030	1440	1460	2090	
	Бязь «Шуйская» , 142 г/м2	1530	1790	2040	2580	
	Сатин, хлопок	1500	1720	2100	2500	

ТРИКОТАЖНЫЕ И НЕПРОМОКАЕМЫЕ ПРОСТЫНИ

	Ширина, см	80	90	120	140	160	180	200
	Непромокаемая	420	550	600	650	700	750	800
THE BUILD AND THE STATE OF THE	Трикотажная 120 гр	340	360	400	440	470	510	560
	Трикотажная 145 гр	420	550	670	720	820	870	980

МАТРАЦЫ

Ширина, см	70	80	90	120	140	160	180
Ватин/Полиэстер	545	635	680	845	950	1060	1150
Струтопласт, 8 см	1100	1200	1250	1600	1800	2000	2200
Поролон (ППУ), 5 см	790	890	990	1290	1450	1650	1800
Поролон (ППУ), 10 см	1450	1650	1800	2300	2600	2900	3250

ОДЕЖДА



Футболка мужская/женская	195/280
Сорочка женская, ситец, Шуя	190
Сорочка женская, кулирка	220
Халат женский, бязь	380
Халат женский, кулирка	480



НОСКИ * БЕЛЬЕ



Носки мужские/женские	21/21
Трусы женские, кулирка	65
Трусы мужские, кулирка	115
Термобелье мужское/женское	497/500



СПЕЦОДЕЖДА / МЕДОДЕЖДА



Халат медицинский классический	бязь ГОСТ	600
Халат медицинский классический ж/м	тиси	650
Костюм «Охрана»	гретта	1100
Костюм рабочий мужской	п/э	760

ПОЛОТЕНЦА



Полотенце, 40х70 см, Узбекистан/Туркмения	93
Полотенце, 50х90 см, Узбекистан/Туркмения	140
Полотенце, 70х140 см, Узбекистан/Туркмения	320
«Ножки», 50х70 см, Узбекистан/Туркмения	195

КУХОННЫЙ ТЕКСТИЛЬ



Полотенце вафельное, 47х60 см	38
Набор кухонный: фартук, прихватка, варежка	132
Фартук вафельный	85

Цены уточняйте в Оптовом отделе: пав: № 6, по тел.: 8-800-600-47-46 Текстильный центр РИО-Иваново, Кохомское шоссе, 1Д. Сайт : texrio.ru